48_11784547

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ РЕШЕНИЯ

по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства

г. Москва

21 декабря 2021 года                                                                              Дело №А41-73037/21

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Е.В. Дубровская , рассмотрев

в порядке упрощенного производства дело по заявлению общества с ограниченной

ответственностью «ВОСТОК-ЗАПАД» (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) к

Общество с ограниченной ответственностью "Фемили Фуд"(ИНН 7100008119, ОГРН

1217100007981) о взыскании 47 974 руб. 00 коп. долга по договору поставки от 15.07.2021 №

776 (УПД от 16.07.2021 PN21T0294512), 18 709 руб. 86 коп. неустойки за период с 01.07.2021

по 04.10.2021, без вызова сторон,

руководствуясь  статьями  167-171, 180-181, 228-229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Общество с ограниченной ответственностью "Фемили Фуд"(ИНН

7100008119, ОГРН 1217100007981) в пользу общества с ограниченной ответственностью

«ВОСТОК-ЗАПАД» (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) 47 974 руб. 00 коп. долга, 18

709 руб. 86 коп. неустойки за период с 01.07.2021 по 04.10.2021, 2 667 руб. расходов по

уплате государственной пошлины.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

Судья                                                                                                     Е.В. Дубровская